ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 188 от  «2» февраля 2018 г.

Принято на  6-й сессии
[bookmark: _GoBack]Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях
в городе Пскове, утвержденное Решением Псковской городской
Думы от 16.05.2008 №421

В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования, руководствуясь подпунктом 2.1 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА

1.	 Внести в Положение о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 № 421, следующее изменение:
1) пункт 1.3 дополнить подпунктом 11:
«11) проекты стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»
2.	 Настоящее Решение вступает в силу момента его официального опубликования.
3.	 Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский